
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    DTS Vrbenský, a.s. 
Se sídlem:    Most, Souš čp. 7, 435 02 
IČO:     63145251 
 
 

Název zakázky: 
 

„Digitální transformace v podniku DTS Vrbenský, a.s. – Silniční váha“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
V odstavci 5. zadávací dokumentace je uvedeno "Místem plnění zakázky je hala ve výrobní části 
společnosti na adrese:". 
Je skutečně uvažováno s instalací váhy v hale? Běžně se umísťují silniční váhy s ohledem na jejich 
způsob využití pro vážení přijíždějících a odjížděních vozidel do komunikace venku (mimo halu).   
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že místem plnění zakázky je na adrese uvedené v zadávací dokumentaci, 
nicméně se jedná o otevřenou plochu u haly ve výrobní části v areálu DTS Vrbenský, a.s. na 
adrese: Most, Souš čp. 7, PSČ 435 02.  
 

 

 Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
V dokumentaci (tabulka Specifikace předmětu plnění) je uveden typ základu jako 
prefabrikovaný. Bohužel není upřesněna jeho varianta – úrovňový (pro zapuštěnou instalaci 
váhy) nebo nájezdový (pro nadúrovňovou instalaci váhy). 
 
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že se jedná o zapuštěnou variantu silniční váhy. Zadavatel jako přílohu č. 1 
tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravený dokument Tabulka specifikace předmětu 
plnění, který reflektuje výše upřesněnou informaci předmětu plnění. Účastníci výběrového řízení 
jsou povinni využít aktualizovanou specifikaci předmětu plnění v přípravě svých nabídek.  
 

 
 Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Bude se nacházet u váhy "vážní domek" (např. obytná buňka/kontejner) pro umístění 
vyhodnocovací a indikační elektroniky váhy? 
 
 
 



   

 
2 

 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že u váhy se bude nacházet buňka. 
 

 
 

 Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Jelikož v tabulce Specifikace předmětu plnění není výslovně uvedena doprava, montáž a uvedení 
váhy do provozu, předpokládám, že i tyto práce jsou předmětem plnění nabízejícího. Lze počítat 
s tím, že zajištění jeřábu na složení a montáž váhy bude protiplněním zadavatele?   
 
 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Zadavatel uvádí, že dodáním je myšleno kompletní dodání bez zhotovení stavebních prací (tj. 
výkop jámy, příprava podloží, příprava chrániček a zemnícího písku) v areálu DTS Vrbenský, a.s. 
Zadavatel uvádí, že v nabídkové ceně by měla být zahrnuta taktéž doprava zařízení na místo 
předmětu plnění, uložení (tedy i za pomocí jeřábu), montáž – složení, uvedení do provozu 
a případně další věci spojené s instalací váhy a jejím uvedením do provozu. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

 
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 2. 2023 do 10:00 hodin. 
Místo a způsob podání nabídek zůstávají nezměněny. 
 
 
V Brně, dne 13. 2. 2023 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-02-13T14:42:03+0100
	Ing. Jan Ševčík




